
UCHWAŁA NR XIII.126.2025 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 i 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ełckiego zalicza się do kategorii drogi gminnej: 

1) ul. ks. prałata Mariana Szczęsnego zlokalizowaną na działce nr 3818/2 obręb 3 Miasta Ełku; 

2) ul. płk. Witolda Pileckiego zlokalizowaną na działkach nr 2821/7, 2861/3 i 2819/6 obręb 2 Miasta Ełku; 

3) ul. gen. Augusta Emila Fieldorfa „Nila” zlokalizowaną na działkach nr 2872, 2823/9, 2823/10, 2823/5, 
2820/7, 2822/13, 2819/10, 2821/6 obręb 2 Miasta Ełku. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 3 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Michał Tyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1573E711-1465-4849-9E1A-E78959CA110E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII.126.2025 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1573E711-1465-4849-9E1A-E78959CA110E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII.126.2025 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1573E711-1465-4849-9E1A-E78959CA110E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII.126.2025 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1573E711-1465-4849-9E1A-E78959CA110E. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 i 1222) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, 
stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. 

Wobec powyższego drogi wskazane w załącznikach graficznych: ulica ks. prałata Mariana Szczęsnego, 
płk. Witolda Pileckiego, gen. Augusta Emila Fieldorfa „Nila”, posiadają znaczenie lokalne i stanowią 
uzupełnienie sieci dróg służąc miejscowym potrzebom i nie są zaliczone do innych kategorii dróg 
publicznych. Uznanie dróg jako drogi gminnej stwarza możliwości korzystania z przepisów ustawy 
o drogach publicznych (prowadzenia nadzoru przewidzianego dla dróg publicznych). 

Projekt uchwały został przygotowany przez Wydział Mienia Komunalnego, zaopiniowany pod względem 
formalno-prawnym przez Biuro Prawne w Wydziale Nadzoru Urzędu Miasta Ełku oraz legislacyjno-
redakcyjnym przez sekretarza miasta. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1573E711-1465-4849-9E1A-E78959CA110E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII.126.2025 RADY MIASTA EŁKU z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Uzasadnienie


